
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky:  

Bělský potok ř. km 1,839 - 1,974 - úprava koryta v k. ú. Bělá u Děčína u č.p. 93 

2. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ZZVZ  

3. Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 
4. Předmět zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky je úprava části koryta Bělského potoka. Úsek toku, který je 
předmětem zpracování projektové dokumentace, je situován podél ulice Saská a dále mezi místními 
nemovitostmi. Celková délka úseku je cca 130 m. Stavbou dojde k vybourání stávajících konstrukcí – 
krytých profilů z vejčitého betonového profilu a zděných obdélníkových profilů. Nově bude tok veden v 
kapacitnějších železobetonových prefabrikovaných rámových propustech. Součástí stavby jsou 
železobetonové šachty, navržené v místě soutoků s dalšími potrubími a v obloucích. Součástí stavby 
je kácení, mýcení křovin a provedení přeložky plynárenského zařízení NTL ocel DN50. 
 

5. Cena sjednaná ve smlouvě: 8 979 787,54  Kč bez DPH 

6. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 Nabídka č. 1  

Dodavatel Sídlo IČO 

DREDGER s.r.o. Dubina 30, 362 72 Šemnice 26353571 

Nabídka č. 2  

Dodavatel Sídlo IČO 

 
LAMA GROUP s.r.o. 
 

 
Bezručova 5877,  
430 03 Chomutov 

 
44567022 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:   

    Není relevantní 
 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka:  
název:      sídlo:       IČ: 
 
LAMA GROUP s.r.o. 
 

 
Bezručova 5877,  
430 03 Chomutov 

 
44567022 

 



Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ 

podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání. 

 

9. Označení poddodavatelů: Není relevantní 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

 
13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

Není relevantní 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Nabídky byly podány v elektronické podobě v souladu se ZZVZ.  

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 

 
16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

 
17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
V Chomutově, dne 23.08.2021 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Zbyněk Folk,  
 
generální ředitel  
 
Povodí Ohře, státní podnik 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2021-08-23T15:56:43+0200
	Ing. Miroslav Beržinský


		2021-08-23T13:57:23+0000
	Not specified




